مقابل آنچه روح بزرگ شهید سلیمانی عزیز برای ایران و منطقه به ارمان آورد، سر تعظیم فرود می‌آورم

اولین «پذیرش شکست» تاریخ امریکا

ترامپ دیشب پاسخ نظامی به نابودی پایگاه عین‌الاسد را منتفی دانست. این اولین بار است که شکست امریکا پذیرفته می‌شود

امریکا با سلیبی سخت ایران تحقیر شد

ایرپرس ۲۰۲۰/۱۰/۱۳ | AP | اسفند ۱۳۹۸

امریکا با سلیبی سخت ایران تحقیر شد

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اقدامی انتقام‌جویانه پایگاه نظامیان تروریست امریکایی در عین‌الاسد عراق را در هم کوبید

عصر سه‌شنبه و زمانی که میلیون‌ها تشییع‌کننده پیکر شهید قاسم سلیمانی فریاد انتقام سر دادند، لیسر لشکر اسلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به آنان گفت: حرف آخر را اول می‌زنم.